
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARA.IEVO
Direkcija za robne rezerve

EocHa u Xepueronrua
Oe4epaqraja Eocse u XepueronrHe

KAHTOH CAPA,IEBO

[upexquja ra po6ue pe3epBe

llnri : 04-25 -87 -6-1 123

Sanrievo, 23.10.2024. godine

3

6

R/h

Bosnia and l{erzegovina
Irederation ol' Bosnia and I'lerzegovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

PRE.TSCENI PLAN JAVNIH NABAVKI DIRBKCIJE ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO

za period od 01.01.2024. godine - 31.12.2024. godine

Adresa: Milana Preloga l2a,7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : http ://drr.ks. gov. ba E-mai I : drr(@drr.ks. gov'ba

"t.

5.

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

VRSTA POSTUPKA
JAVNE NABAVKEIZVOR FINANSIRANJA

PROCJENJENA
VRIJEDNOST U
KM SA PDV- om

JRJN
PREDMET
NABAVKE

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazun't
55 I I 0000-4

'froSkovi sm.ieita.ia na

putu
BudZet Kantona Sarajevo 2.a2024. godinu Direktni sporazurn3,000e0920000-2tJsluge sanitaciie

Direktni sporazurrtBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5,1 0044617 100-9Nabavka kartonskih
kutiia

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu4,25030 I 92000- I
Nabavka
kancelarijskog
materiiala

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazuln7004or81r0000-3
Nabavka- lzdaci za

odjedu, uniforme i

platrto

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum2,56030 I 92000- I
Nabavka sitnog
inventara

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu1,28024900000-3Nabavka sredstava za

higiienu Cr$7

U4

tr
I
I

\

2,500



8.

9.

lll.

il.

tJ.

l{.

15.

l(r

t7.

Itt

()

20.

2

'r)

2J

21.

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu 
1 

Direktn i sporazum2,90009 1 30000-9Nabavka dizel goriva

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu26s71631200-2
Kombi: tehnicki
pregled i registracija
vozila

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu71631200-2
re stracr a

tehnidki

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu6,000601 80000-3T'ransport roba

Direktni sporazumBudZet Kantona Sara-ievo 2a2024. godinu1,71079521000-2I Isluga izna.int I i ivania
kopir aparata

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu2,560503 I 2600- IIisluge odriavarr.ia i

popravke opre,ne

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu501 12200-5 4,250

Direktni sporazuntBudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godinu6 000,50800000-3

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
I

Direktni sporazum66512000-2 5,800

Konkurentski postupakBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu31,500665 I 5200-5

tJsluge odriavartia
vozila
[Jsluge odriavarr.ia
zgracle

IJsluge osigurarr.ia

Osiguranje imovine

ZAOO
L

slenika

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu1,50066514r l0-0
Sr.o,ru,oUurez.uo i
kasko osiguranie
putniikog vozila

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu76566514110-0Kombi: osiguranie
pLrtnidkog vozila

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu79991000-7 2,570Kontrola kvaliteta
proizvoda

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu2,80098300000-6[Jsluga monitoringa i

interventne sluZbe

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5,000r s860000-4Nabavka
Reprezentaciia

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu4,25079400000-8Konsu ltantske,pravne i

ostale strudne tts
Direktni sporazunteYo za 2024. godinuBudZet Kantona79 I 00000-5 4,250Struine uslttgc
Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo z;a2024. g9q,nl__r80500000-9 3,200tJsluge edukaciie25.

2t4
Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : http ://drr. ks. gov.ba E-mail : info(@drr. ks.gov.ba

650
I



26.

27.

2tt.

29.

Periodicni i kontrolni
led PI'}

Nabavka usluga
kovatr a rohe

Nabavka radunarske
o e

Nabavka namjeita.ia

-]2

JI

33.

l.l.

t5.

37.

J6.

J8.

Direktni sporazum430 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu79900000-3

Direktni sporazunrRudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu4,27098300000-6

Direktni sporazumBudZet Kantona Sara.ievo 2a2024. godinu5,1 0030200000- I

Direktni sporazulnBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu39000000-2 5,310

. ." Otvorenipostupak javne

."'"**.nabavkeBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu. "

i:'
782,050r 5800000-6

Nabavlia prehranr ben ilt
artikala z.a potrebe

lavnilr kuhinia

':''r Direktni sooiazurnj - ','-l :,i -
t:

;

i ,r'-ff
BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu 

'

,* r't*
5,1 30r5110000-2

Nabavka prehrarnbenih
artikala za potrebe za
potrebe rlanilestaciie
Oclbrarra lgnana 2023.
(rneso)

' Dirdktnisporazum5,130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinur 5800000-6

Nabavka prehrambenih
artikala za potrebe za

potrebe rnanifustaciie
Odbrana lgnana 2023.
(Hrana, piie iostali
srodni proizvodi)

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu2 560,r s6 I 0000-7

Nabavka prelr rarn ben i h

artikala za potrebe za
potrebe manifestacije
Odbrana lgmana 2023.
( Titarice)

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinuI 5 00)72210000-0I Iardverske softverske
usl

Konkurentski zahtjevBudiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu19,00030191120-l
paletnihNabavka

regala

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu4,59039000000-2
nabavkaDodatna

narnieStaia

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu3,00060 r 80000-3Dodatrra
usl u

nabavka
roha

Direktrri sporazurll1,000397il110-3Nabavka friZidera{0

3t4
Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : http://drr.ks. gov.ba E-mai I : in fo@drr. ks. gov.ba

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu



Direktni sporazulnBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinrr5,0003 I 625000-3Nabavka i trgradnia
a larrtt rtttg sistertta

Direktni sporazumBudZet Kantona Sara-ievo 2a2024. godinu1,00032320000-2Nabavka'fV-a
Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinrr6,000455 I 0000-5Prevoz kabaste robe

Direktni sporazumBudZet Katttona Sarajevo 2a2024. godintr1,000397 I 0000-2lrlektridni aparati za

ku6anstvo
Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godintr6,0007r331000-0

anadzora i i tv
IJsluge tehnidkog

Direktni sporazllmBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu6,00072330000-2
ili

tJsluge standarcl izaciie
i klasifikaci.ie sadrZaja

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godintl90044112200-0Podne obloge

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu6,00042999000-5
e a

Nahavka maSine 7.a

Direktni sporazumBudZet Kantona Saraj evo 2a2024. godinrt6.00042998 I 00-9Nabavka paletara

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu30079980000-7
rrs I

pani rnatcriiali -

*#;i.tF':=987,380UKUPNO

,ll.

.12.

{J.

{{.

{5.

46.

"ttt

-19.

50.

Zirkl.iutlno sa retlnim brojenr 50.

l)ostaviti:

l. Direktorica,
2. Sektor za op5te, pravne i zajednidke poslove,

' l) Sektor za finansiisko - radunovodstvene poslove

4. Sektor za robne rezerve Kantona Sarajevo,

1)" Ata.

l[. u'
l} o '! 

.!

RtKTpntcl
u3ic dipl.ecc.

q
I

a
6r-rO{*.{ .it

nto
t l't

Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-5(t2, Fax: + 387 (0) 33 696-503

Weh : http ://drr. ks. gov.ba E-mai I : info(@drr. ks. gov. ba

ltl

4',7.

I
a
5l


